
416829-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 416829-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych – Nasadzenia w 2024/2025r.
OJ S 134/2024 11/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Płock
E-mail: przetargi@plock.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Nasadzenia w 2024/2025r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup materiału nasadzeniowego i wykonanie nasadzeń 
roślin według gatunków, odmian, ilości oraz parametrów na obiektach określonych w 
załączniku nr 1 do umowy, na podstawie dokładnych lokalizacji wskazanych przez 
Zamawiającego oraz kompleksową pielęgnację posadzonego materiału roślinnego. Przedmiot 
zamówienia podzielony jest na 3 części: Część 1 - ,,Utworzenie parków kieszonkowych”, 
Część 2 - ,,Nasadzenia drzew, krzewów i innych roślin wieloletnich”, Część 3 - ,,Nasadzenia 
rekompensacyjne drzew i krzewów”.
Identyfikator procedury: fd3ac470-94a3-4c4f-8858-98c2c13b695d
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.79.2024.DR
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Miejsce realizacji
Miejscowość Płock
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/416829-2024
mailto:przetargi@plock.eu


416829-2024 Page 2/11

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający na podstawie art. 108 
ust.1 ustawy Pzp wykluczy z postępowania wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego w art. 46 - 48 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm ) lub w art. 54 ust. 1–4 
ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. Z 2023 r.. Poz. 826), d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 
karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, 
lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2021r. Poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270– 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1.1); 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu 
lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed 
upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 
przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający 
może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi 
Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 pzp, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
Wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Zamawiający 
wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności 
wskazane w: 1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego(przesłanka obligatoryjna) tj.: a) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 



416829-2024 Page 3/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; b) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. Z 
2023r. Poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24lutego 2022r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; c) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. Z 2023 r. Poz. 120 ze zm) 
jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 2) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady 
Unii Europejskiej 2022/576. 3. Zamawiający wykluczy również z postępowania wykonawcę: 1) 
na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4,5.7.8.9.10 ustawy Pzp, Termin związania 60 dni

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 - Utworzenie parków kieszonkowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup materiału nasadzeniowego i wykonanie nasadzeń 
roślin według gatunków, odmian, ilości oraz parametrów na obiektach określonych w 
załączniku nr 1 do umowy, na podstawie dokładnych lokalizacji wskazanych przez 
Zamawiającego oraz kompleksową pielęgnację posadzonego materiału roślinnego.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.79.2024.DR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Do oferty (Formularz oferty) Wykonawca 
dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia – załącznik nr 1 sporządzonego zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 roku. Zamawiający dopuszcza jedynie wypełnienie sekcji alfa. 
Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny, może korzystać z narzędzia 



416829-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.9.

ESPD pod adresem  lub innych dostępnych narzędzi lub https://espd.uzp.gov.pl/
oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu 
elektronicznego. Szczegółowe informacje związane z zasadami i sposobem wypełnienia 
JEDZ, znajdują się także w wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych, dostępnych na 
stronie Urzędu, zakładce E-usługi Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. 2. 
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 3. Inne dokumenty dołączane do oferty: 1) 
Formularz cenowy 2)Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę - jeżeli 
uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów,3) W przypadku 
złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi, 4) Oświadczenie Wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4 
ustawy- Załącznik nr 2 do SWZ, 5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - 
Załącznik nr 3 do SWZ lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów /jeżeli dotyczy/, 6) Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z 
wojną w Ukrainie – Załącznik nr 4 do SWZ,4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia 
wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 5. Na wezwanie zamawiającego wykonawca 
zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty: a) w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia: 1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 i 1705), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, 3) odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 
6 i art. 109 ust. 1 pkt 5, 7-10 ustawy. 6. Wykonawca przed zawarciem umowy wnosi 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z zapisami rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia
Opis: Zgodnie z zapisami rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -70%

https://espd.uzp.gov.pl


416829-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji ostatniego roku pielęgnacji posadzonego materiału roślinnego -30%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 - Nasadzenia drzew, krzewów i innych roślin wieloletnich
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup materiału nasadzeniowego i wykonanie nasadzeń 
roślin według gatunków, odmian, ilości oraz parametrów na obiektach określonych w 
załączniku nr 1 do umowy, na podstawie dokładnych lokalizacji wskazanych przez 
Zamawiającego oraz kompleksową pielęgnację posadzonego materiału roślinnego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Informacje ogólne

https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289
https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289


416829-2024 Page 6/11

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Do oferty (Formularz oferty) Wykonawca 
dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia – załącznik nr 1 sporządzonego zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 roku. Zamawiający dopuszcza jedynie wypełnienie sekcji alfa. 
Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny, może korzystać z narzędzia 
ESPD pod adresem  lub innych dostępnych narzędzi lub https://espd.uzp.gov.pl/
oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu 
elektronicznego. Szczegółowe informacje związane z zasadami i sposobem wypełnienia 
JEDZ, znajdują się także w wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych, dostępnych na 
stronie Urzędu, zakładce E-usługi Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. 2. 
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 3. Inne dokumenty dołączane do oferty: 1) 
Formularz cenowy 2)Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę - jeżeli 
uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów,3) W przypadku 
złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi, 4) Oświadczenie Wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4 
ustawy- Załącznik nr 2 do SWZ, 5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - 
Załącznik nr 3 do SWZ lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów /jeżeli dotyczy/, 6) Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z 
wojną w Ukrainie – Załącznik nr 4 do SWZ,4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia 
wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 5. Na wezwanie zamawiającego wykonawca 
zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty: a) w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia: 1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 i 1705), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, 3) odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 
6 i art. 109 ust. 1 pkt 5, 7-10 ustawy. 6. Wykonawca przed zawarciem umowy wnosi 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.

https://espd.uzp.gov.pl


416829-2024 Page 7/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z zapisami rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia
Opis: Zgodnie z zapisami rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -70%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji ostatniego roku pielęgnacji posadzonego materiału roślinnego -30%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 - Nasadzenia rekompensacyjne drzew i krzewów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup materiału nasadzeniowego i wykonanie nasadzeń 
roślin według gatunków, odmian, ilości oraz parametrów na obiektach określonych w 
załączniku nr 1 do umowy, na podstawie dokładnych lokalizacji wskazanych przez 
Zamawiającego oraz kompleksową pielęgnację posadzonego materiału roślinnego.

Przeznaczenie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289
https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289


416829-2024 Page 8/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: 1. Do oferty (Formularz oferty) Wykonawca 
dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia – załącznik nr 1 sporządzonego zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 roku. Zamawiający dopuszcza jedynie wypełnienie sekcji alfa. 
Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny, może korzystać z narzędzia 
ESPD pod adresem  lub innych dostępnych narzędzi lub https://espd.uzp.gov.pl/
oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu 
elektronicznego. Szczegółowe informacje związane z zasadami i sposobem wypełnienia 
JEDZ, znajdują się także w wyjaśnieniach Urzędu Zamówień Publicznych, dostępnych na 
stronie Urzędu, zakładce E-usługi Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. 2. 
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 3. Inne dokumenty dołączane do oferty: 1) 
Formularz cenowy 2)Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę - jeżeli 
uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów,3) W przypadku 
złożenia oferty wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi, 4) Oświadczenie Wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4 
ustawy- Załącznik nr 2 do SWZ, 5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - 
Załącznik nr 3 do SWZ lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów /jeżeli dotyczy/, 6) Oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z 
wojną w Ukrainie – Załącznik nr 4 do SWZ,4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia 
wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych. 5. Na wezwanie zamawiającego wykonawca 
zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty: a) w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia: 1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 1, 2 i 4, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 2) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 i 1705), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 

https://espd.uzp.gov.pl


416829-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, 3) odpisu lub 
informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 
6 i art. 109 ust. 1 pkt 5, 7-10 ustawy. 6. Wykonawca przed zawarciem umowy wnosi 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z zapisami rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia
Opis: Zgodnie z zapisami rozdziału VI Specyfikacji Warunków Zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -70%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji ostatniego roku pielęgnacji posadzonego materiału roślinnego -30%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289
https://platformazakupowa.pl/transakcja/952289


416829-2024 Page 10/11

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Płock
Numer rejestracyjny: 7743135712
Adres pocztowy: Pl. Stary Rynek 1  
Miejscowość: Płock
Kod pocztowy: 09-400
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@plock.eu
Telefon: +48 243671616
Adres strony internetowej: https://nowybip.plock.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_plock
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f4a811ad-9e6e-4642-b15e-a25bb02f83c2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2024 09:59:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 416829-2024
Numer wydania Dz.U. S: 134/2024
Data publikacji: 11/07/2024

mailto:przetargi@plock.eu
https://nowybip.plock.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/um_plock
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


416829-2024 Page 11/11


